
\ 6 ä? -" '

'ISagffO:

KIDNEY 5
, PILLS j 4
A ! ^ r\ \\Vs

dopoS

■m

SVENSKA CANADA-tE)NlNCEH, WlNNP£G, I4ANIT0BA. TORSDiflQfcN DEK i MARS 1928.<DA* TVÅ
jsB

, K um*. tror

r»». och ter. att eå A år at a taiktil det treaaaat au • hflra. vad Br<
bandet tror mg titaoa få ett awluta
•1» ttllT* f* fårad. fål tiU>

Å ib haaå M ne kr trtkk Ock eå akaVO

k lår. ock de leae ti aaå dh eg- le det it att B kåre, v ti­
ken wtiUlntag de andra ereeska »re- 

I Caaada intaga t denna Bak.

åre ai med I kt
JN atåra»

ad Bagt kar det at gått i de eaget-1 
Bet flottet la andaa-' 

L es Bnttlahb Honderaa.

de bådo dem att na. ton tycka att det år "bortkastade betar tUMfåta. ertkr kuta någonfWg aleiktnlngar M
komma snart, ty de kanna Icke gom | penningar att skada dem drer haten hek annat Bast därför att t halsans 

akt tag» land åveo om till månnlakor. till til ka 
saoa ligger ktar. ty lorden år stan sig teåe std 1 nigos akttid.

Kina. Afrika och Indien raka aå
Icke ens Amerika.

Enighet ger Styrka’ 
fl std.

dagar tngd t en förening, dar 
behot erhåller stöd ock hjälp. Kn

tidtag SKOLPOJKARNA# BRABD.

sådan föraning år Vaas Ordna ata Xrade Redaktion it 8. C T 
1 1 An» tid 

te. »t daa 1 lan. II». förakonuaer 
ea akUdrlng. tom år at speciellt t» 

skrit er detta, e- 
år förlagt

ty åå år del taget at sad­ lar Urets tedd. de
kela taken. Walt 
fikat kard. Br åan Welle

från tånKRYOOAOC OAPPELBlTAR.
\ VI
Sturswe Lake. VI béeve inbjudna! -Den 

iår rar

I
statiatåken visar, ati 

tatfle år slösar på 
den enorma summan at

le", år ett w—nak ordspråk. __ 
böra båra i ml* et fbrtustaa a» att * 
el anglnta alg ttfl en Rrentag Bkban- 
de Vasa Orden blir huvudsakligast 
den utomståendes Då ni ansluter er

C!
•för den 

i Mkdeli
tiU min eren "moderförsamling", som
åe brukade såga dår hemma, nu 

myc
att Jag tågar 

klippa ock tnsånda artikeln med rörd

RRFLEKTIONER. •och .
•i Sånt fltl Kl d få natten. Atete

körde de oa» rent ech visade oss 1 fem ock en halt bilbon dollarn. At 
land. Dår finans 2 eller 1 tosrnship. | denna summa ansandet ål.»47,000,00#

för tobak; WIMOO.OW får låskedryc- 
nn plöjas med liten eller ingen clea- ker och glace: »31,000,000 för teater, 

*• l*g ** saaaerllgen i c- drade ha Dodd S K idney Pil 1-1 an-1 riny Både tomater och ‘corn” rårs biografer och dylika aöjen; $081.000. 
dessa frågor setts som det bästa medlet mot i sar. au 

Har lag kom att erhålla tidningen ryggvhrh. mitltirttsm, tilksbe- 
berodde på att en tån sände den un svär och andra åkommor föror- 
mic. oek seden dess har den kommit sa kade

srade Redaktör.
Jag har tacksamt emottagit Edert 

brev st den 7 ds., 
to fidgor Whai le th»

lagom kryddad >åu kallad Dtpio-
1i tiska Brev från Stockholm. Sven *

nåoch aomåi 1111 Vase Orden, kommer M ia bland
I mer än ett tredjedels århun- ket nllmåni tnidB* franska koket får det tråae

I.andidu I. hjälp aok
samtidigt åro tilllga att 
hjålpa varandra, nt blir eo Ihak 4 «a

hårat
gör att nl finner tUhraroa tryggare 
och lyckligare

Endast till ar egen fördel. Icke 
sant? för dan obetydliga avgiften, 
erhåller al understöd tid sjukdom.

ochka enhåBan om plats:lag till heatstort Intresse. Jarö- »»O (or konfekt; $87.000AHie för ocåvilde bår
rubbar, fc tåbår och hjortron tål a kåda. "Oum": $<36.900,0da lör Jnoe- Raasla efter "lönnbrannsre" ib reJag akall al hår nåmaa manlarkoc-

taga Ttlerhogdnl på aftonen dan 28 
och ltirtnettee till Ikngl på natten at 
1$ hurtigm ekolpojkar under ledulag 
at den kåcke "kandidaten" och 
kn kådk "stockholmare" Avfården 
skedde kl 4 e. m under mystisk tyat- 
nad. men ålhet yralusten glimmade 1 
varje pejkågu Beden Ljusnan pesse-

ler: I43I.OOO.OÖO för sport- och leksa­
ker tn m. och IM 1.000.000 for por fy 
mer odh skönhetsmedel"

Märk att dessa åtta saker åro an- 
itau ouyttigB eller angjort

må han sjunks 
djup. lug skall al heller när-

runt Sturgeoa lmke. Jag beppee att
urer. De 

återfér-
tt låst med uMrata intresse Tldnin säljare för 50 c. per ask eller 6 
gen år tård sttl pris Jag undrar om för $2.60, eller (lirekt från 

n vårt att tnsåtts DrxWs Medicine Oo., LUL To- 
r sdrderade ttdnin* ron t o 2, Ont., mot forakotteiik- 

lag ghr att vid.

av dåliga sju 
erhållas hos allaregelbundet Rn W å» tn erhållet ha kunna aåtta alg 1 detta distrikt, och k*ke lå-

Hhav» radaa gjort det. men författa ta dea långa rågen skrämma bort alg 
Jag tanker sjtlv bonfttta mig 1 dt­rea ber *J på djupet behaadlat ettt tingen

NI BtffktM oftsta år. Ntr Ti lämnade ahadttga. Vt anvisda på åeeaa tfi-åmne. och mångt och mycket i bo- 1rader I 1 
Bdt Sr första 
journal!* fekt försök | »der tidnlug h

distriktet flngo vi oom present oa »rtfldar omkring ISO för varje porson 
haW elk. Heder ftt så snilla måani- eller ftOO per fsmflj varje år. Ifrån 
dkor. Kista gång skall jhg skri ra ef» tlonded edel ttfl en femtedel ar rår 
om Pouce Orepe och Hojta, B. C, medeltalsl 
samt om det tllltäflkta svenska "aött- eller vårre in förslösas-, 
lemeotef" vtd Hudson Hope. B. C.

John Söderquiat,
La G lare. Alta.

tUMWle. rid dödsteU utboalao begrav-
Vad 4st nuvarande franska folklya ntagahjålp till edva anhöriga.

VI lämna nn de materiella förde­
larna. ty ån åro icke éo enda Um 
gånget med landsmån och känslan av 
att iga uppriktiga vänner äro av ih- 
nu stim betydelse. Om nl Ännn ej 
år medlem av Orden, och hl bor på 
en ort Är åtskilliga svenskar finnas, 
men Vaoa Orden inne ej åger någon 
loge. så tilla kliv utan rtdaru Vasa 
Orden* diatrikstyrelae i Caeaflå un­
der adress:
Dist“ Ordf Mr. John Petgreon. Box 
»7, Kenora. Ont. - 

eller
Dtat. Sokr. Mr. A W Hammarstedt. 
26S Fountain Str, Wlnnlpeg, Man.

rata och gossarna hunnit en hit ln 1betrafter aå år dm ett relativt
skogsmarken, mötte de an ruskig, be­
tydligt "dundrande*’ Individ, vilken 1 
häpenheten dTfrade ett föremål, nom 
ev gossarna upptogs. Det befanns va­
ra tillbehör UTI en “apparat" och luk­
tade "dunder". Spänningen a teg till 
100 grader blaad de unga sökarne, då 
de mötte ytterligare en misstänkt fl 
gur, vilken hade ofantligt bråttom att 
Hinna upp den fårgte Just då får 
sällskapet syn på glimtar från 
på andra eldan tnyren. Då var det 
strax klart, att de voro på rått spår 
och bäraårkalynnet kulminerade, då 
de vid framkomsten funno den tred* 
e kumpanen vid elden.

Jag tåste med Intresse mr 
gens brev från Wetaeklwta, 
Forhtiht som Ni börjat!

Hur aUttng her Sndrat sig sedan 
Sask. jag var pojke. Vi ha nu sett männi­

skor svinga sig upp i luften, och Mr» 
Det har gått framåt på sleta tiden. ! 1 vagnar utan några djur draga dem 

Fikonträdet knoppas snart. 1 Matte- Folk krtga i luften, på havet och nn- 
ue 24—n låsa vi: “Ty såsom ljung- der havet samt på land. Jag minnes 
elden går ut från oater och synes ån- mycket val att våra predttonfter bru­
da till väster, så akall människoso- kade aäga .att Sådant skulle hända I 
nens tillkom mel er vara. Jag tänker en annan värld. Nej. mina hdgtårade 
mig, att når Matteus skrev detta var talare. Allmakten gör Ingenting ge- 
ljungeldens hastighet det snabbaste nom fsbler tfller fantasi. Han gör 
den tidens människor kunde fatta, det sä enkelt att alla som vilja kunna

hava någon större kn» 
Fransmännen

Hem myc*et an vanda vi för OwT 
— För kyrkan* — För missionen och 
andra kristna företag? — VI gira ti­
onde ev vtr Inkomst tör skadlig lya.
Giva vi äiren tionde för Livets bröd?

ku o na ej på låagt aar mäta sig med 
harom äronordbon 1 rtdåerllghel.

l Likaså år den stora
tringetnt och fylld av bttterbet 

oek måeatro De åre vad kallar kålk- 
■■uiM initiativkraft. 

Ftåadaakl 11 naderna åro få “Alla äro 
lika", vilket år en biologisk ohållbar- 
bet Dera» förkärlek för åen demo­
kratisk» Jkru likhet»läran ir grundad 
på detta förhållande Själva kunna 
d» på tetet sätt hoja »ig Över medel­
måttan, erh känna motvilja och het 
tår dea storhet, de icke kunna fatta. 
All individualism år dem f råm ma »de. 
och de aakna 1 allmänhet fosterlands- 
kår lek De hysa dessutom en rft
uppfattning om en del livsfunktio­
ner Folket visar ringa livsglädje. 
Detta visar alg i form av misstro mot 
främmande personer, en misstro, aom

KONSERVATISM OCH KOMMU­
NISM. röva vi da ds 

gr af erna eller konfekthand lar na. röva 
▼1 Ond? — Huru står det till i detta 
hänseende med var och ea av 
Det gtws tegen mera viktig, praktisk 
och andlig fråga ån denne: Rövar 
vår nation God?" Så långt dr. Wells.

Världen år i en förfärlig ställning 
Nationer lura på varandra, i t rota ar 
allt fredatal. färdiga alt »trida. Vid­
skepelse, okunnighet, fattigdom, ajak- 
dom och mer än halva världen ännu 
utan evangelium. Vad är lakemed»

i? VI röva icke Mö-

Anhåller om plats för löljande 1 
i Eder ärade tidning.

Författaren av "Konservatism 
och Kommunism" har mitt fulla er­
kännande. Författaren har Uttryckt

eld
i?t

Hur lång tid tager det för ljungelden . förstå
att göra en ctrkel rum Jorden, och ' Hålla nu krögama på att dränka
hur lån* Ud ta«er det för radio att världen 1 »Itt brånnvin. »å böra ti mfM teoCTSt, „nkBr mjTk« båtiro 
hrin«a ett budskap från Citilfornla ntirterbemfttlk arbeta st mycket hår äB Tad ^ eJ1H g1nrth. tnniiat. om 
till Canadae nordligaste bygder Detta darv fm är enda utvägen för att 
endast såsom ett exempel. Jag tän­
ker mig. att vår Herre har många 
Uppfinningar, kanhftnda den märkli­
gaste ftr det IJtie, som kan lysa utan 
tråd över hela joAlen. Jag menar 
fche solen

bosatta Inom Saskat­
chewan och önska tillskriva under­
tecknad åro vålkamna tiU det. Jag 
lovar att omedelbart aätta eder i för­
bindelse med Dtetriktstyrelsen.

Med vänlig hälsateg till de nya Va- 
samedlemmarna samt 8 .C. T:s Be­
daktion

Det gick med åktsvenak kläm ech 
fermltet att övermanna "fabrikörer­
na" och formligen fösa dem fram på

De som årojag gjort ett enkelt först». Den vi­
gen skribenten föreslår, anser jag va­
ra den Titta fram mot en båttre tio

frälsa både folket och krftgwrna.
C. O. Sandberg.

allmänna landsvägen, där en komgens ordnhig. Enligt mitt förmenan- 
I de äro krig och revolutioner något 
1 törfåtitgt. Man behöver numera en- let tor *» ^uppfylld »rd- ln*«n-

ting utom Jesus Kristi evangelium. 
Icke det eller det lärosystemet utan 
Jesus, och endast Jesus. Evangelium 
predikat är Ge ds kraft till salighet' 
för alla dem aom tro, sak samma um 
det ftr hår hemma eller dår borta i de 
icke-kristna länderna, det har sam­
ma pånyttfödande kraft, 
vi få pånyttfödda människor få vi ald­
rig en bättre värld

mande bil hejdades och order sändes
EN BflAVAO.

v nglin gaakhraa* 
emellertid så hårt anlitade, att det be­
slöts ett hela eåltekapet skalle suka

krafter| dast öppna en tidning för att läsa om 
något dylikt Be huru förhållandet 
är I Kina. An är det den ena parten 
och än den andta som har övertaget.
Och samma mordande ooh elände 
vem aom än hembär segern. B kall 

■det nya samhället ordnas efter dessa 
riktlinjer, då är Jag glad att jag är 
så gammal, alt-jag ej behöver vara 

mv RemlrlkAOi, och Ja* .Jålv till An- me(L B„ mk u ^ emellertid »ker 
rolope isttke. Sask., för stt bada. "Myc- ^ vilket parti som än kommer till Vilken stor förmån då att hava bli- 
ket lolk var församlat tti.il på atran-1 mekton ^ tommer ^ ltt flnnM m tit anförtrodda ett förkunna detta 
den eom 1 vwttici I denne ej» ten , v,nderkla«. De bårllta evangelium! LAlom oae bed­
man gå nl so “rnd" från stranden. In-. överordnade komma att skifts la* J» °ud att hjtipa o», att vaga flitiga 
nan vattnet går till atiarna. Mr. I wh mn (ör de underordnade, och uti att sprida detramma *e»om ord o. 
Henclrtkeon tmm år något aimkunnlg dewa meate |yQe blinl. ev ad det år handlin* ai långe aom det ån nu he- 
simmade runt på djupt vatten. Mtn eller ont. !ter "den behagliga tiden och Irålanin-
hantru. barnen och Ja* voro nårmare , -u.,, tidningen* ut- *ena dag" for hela världen
atranden iti grunt vatten. Hå hände. rymme fnr mycket i anapråk Jag
att en granne ttll oea knm for långt vi)1 emellertid omnämna ett menings- lägga på vårt minne våra hednamia- 
ut och var nara att drunkna, men uttjyte. aom på sin tid ägde mm mel- aionafWts nöd dar bortom haven. 
John aom var nar» ty ekarten med fä ra laB ooalaf II Adolf och Anel Oxen- Lä tom oea bedja för våra missions- 
för fget liv rädda mannen. Denna gtai-rna Konungen sade: "Om inte rer. våra infödda arbetare och de eo- 
rådduingabragd är så mycket märkil- 

I gare som John H. är 70 år gamtnal.
Nu börjar John bliva gamma! och 

orkeslös och kunde behöva hjälp.
Jag vill därför förböra mig hos S.

Jag vill härmed berätta om sn rädd- 
ningwbragd som ut fördra av en gum- S. Heorikaon, 

Box 260 Asslnibola, Sask.Värdefull Svensk Bok FRITT! mel avenak hörnestrader, eom tche 
er nhknd för B. f. T., vid namn John

en alunda vila 4 den nerbetagna fä­
bod vallen. Vid framkom »ten dtt be­
fanns det att razalan var planlagd sv 
ledarna tiU både nytta och nbje Mr 
pojkarna. Jebel blandat med hatrm- 
fyllda yttringar tjad bland de noga

VarR herde aånde efter ett exemplar av éec mtraaaanfA ooh 1 Ärorika Hendtikaaon. Under sommaren 1826 
| ver mr Hendrlkaon anatålM hos mig 
fhr att Utföra några anleketiarheten. 
Hå eo vacker sondag reete min familj.

SVENSKHtTENS REVARANDE 1 
UTLANDET.SVENSKA RAOttiVAMEN

I 1 I

“GODA RAD” För S. C. T. av HÄRJEOdj-S-LASåE.
då de l "lånebrännarna" Igeekkhdc

berömda med flera Illustrationer försedda lika» et ok. eom Doktor vMbetmnta unga mån från byn. Kaf­
fe med dopp, god risgrynsgröt och 
mjölk, frakt och konfekt serverade, 
rikligen. Sagor och lårodlka beråt- 
teleer föredrogoe av ledarna till ayn- 
nerllgen ator fägnad, övernattning 
»kulle »k» I vallen, filtar hade med­
förts av deltagarn*. Då man Jn var 
på okänd mark, fordrade säkerheten 
att vakt hölls o a, natten. Det ansva­
ret fördelades också blaad sällskapet 
aå att rar och en fick bära aln andel 
därav.

Laågk akrtvtt speciellt för svenskar 1 Amerika låaaar många värdefull» råd 
Sdr uaf. mån. otenlmner alla för mån eåregna ajukeomar.

Jag aer 1 8. C. T. att elyreleen tör 
Svenska Förbundet i Caaada beslotit 
framlägga ett förslag om Svenska 
Förbundet» analotolng till Riksföre­
ningen för Svenskheten» Bevarande

handlar åsen oan Livet» Heml 
Bl varit offer rör oförefånd I

llgheter och borde låaaa sv varje ung man. Om 
•dra unga kr. eller systemet blivit försvagat ge- 

utsvävningar 1 senare kr. bör nl aktiva efter bofcea. Nl kan bliva åtar-
d till tar. lig MUaa och styrka genom Dr. Lelgta behandling. Boken 

sdntias alMNIee gratis och portofritt | förseglat unglag ttfl alfa, eem tnsånda 
aamn och adreea till

I Utlandet tid at ändande midsommar-
ting 1 Wadena. Sank Hamtidigt »er 
Jag iven ett uppeup för inaemUng tUl 
byggande av ett hus I Oöteborg, som 
ak alle bU en oentnalhård för det all­

sång 
ikåetea I mt-

Dr.LK. LEIGH. 177 N. State SL. 6.14. Chkare, B Låt om oss under denna taetlagstid

svenska arbetet, och på 
ett moåument över 
landet.9KANWNAVER.BÖCKER 0M CARADA

V16 behov av bistånd 1 affårer 
med "gamla landet", 
ger, bawbeffåra*- ra, m- Månvänd 
Eder till oae 
erfarenhet mod sådana. Billiga ar­
voden. rnabb expedition och heder- 

| Ifgt bemötande 1 alla uppdrag eom

Pojkarna återkoramo den 29 på af­
tonen. glada, pigga och fulla av 
tualaam, skriva "Ytterhogdalingar".

Bd er köld. eå skilda kristna att Gud* verk måtte 
Minia- ; bliva stadfäst i hland dem och Ige­

nom dem.
Eder i Mästarens tjänst,

Fred W. Wyman,
Augustana Synodens Reseeekreterare 
4627 S tevens A ve., Minnea polis. Minn.

min hetta eatte liv 
skulle alltsammans stelna", 
tern svarade: "Om Inte min köld 
svalkade Eders Majestäts hetta, så 
skulle alltsammans redan brunnit 
upp." Jag tycker nästan det passar 
ln här.

Detta är onekligen en vacker tan­
ke, som är ägnad att väcka patriotis­
ka känslor i svenskarna* hjärtan. 
Men når jag tänker på. ett Csnadä 

skola bidraga tiU byggen- 
i, så kan jag ta-

Venn erström, I, Canada och 
Canadaavensltårna. Studier och 
reaaintryck. Rikt illustrerad. 
Pris: 76 cent*.
Nelaon, H. Caaada, nybyggar­
landet Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst in- 

it Pris: $2.25.
Böcktm expedieras mot in­

sändandet av beloppen. 
Kataloger gratis på begäran.

■
hava mångårig

Det är tydli gea gott gry i våra da­
gars ungdom 1 Ytlarhogdal, och fär- 
akl rar och lärare dår förstå tydligen 
<x-kaå. vilket hedrar dem, ett uppfest 
ra uusdoraen til att både veta och vil­
ja Det är hopp för framtiden 1 så­
dan ungdom, ooh om sådan ungdom 
funnes i Amerika, éå skulle flet si- 

så Jäm
teerUgt över en överhand tagande 
ringaktning för lagarna »om nu år 
fallet. Meu sådan ungdom finne lc- 
ké 1 Amorlk? åtminstone bar teke 
deu dom dkrlvH- detta, varken sett $1- 
ler hört talas därom

wveiC T. huruvida dat finnes en Carnegte-
det av éetta 
te frigöra mig ifrån den tanken, att

stiftelse i Ca nad». Jag skulle önska 
få denna bragd, som bevittnades av 
många människor, inrapporterad till 
«tlft

Till *i«t en liten saga om hur detSVENSKA LAG-MYRAN. 
208 N. Wells St- Room S1S, 

Chicago. 111., U. 8. A.

(tet vore båttre ätt bidraga till nå*ti gick när haren och snigeln slogo vad 
om vem som Törst kunde hinna till 
målet

gom tag svenskt i Canada 
ksfié bår hade

VASA ORDEN.elsen. Jag anser, att en dylik 
hjaJté vore väl värd en belöning

X
praktisk nytta 

av ån ett Svensk-amerikanskt muse­
um i Göteborg

Når Jag låste förslaget att Svenska 
Förbundet I Canada Au lie ansluta tig' 
til! Riksföreningen för Svenshetene 
bevarande i Utlandet, så dök följande 
frlgor upp 1 mina tankar: Vad har 
Riksföreningen gjort för svenskhe­
tens be vätande 1 Canada? År det till 
någon nytta för Svenska Förbundet» 
framgång att ansluta såg till Riksför­
eningen?

VI veta. alt snigeln vann va-
Herr Redaktör:

Var god att 1 6. C. T: e spalter in­
föra följande öppna brev till svens­
korna i Caaada: (särskilt hamrar 
undertecknad på dem, som åro bo­
satta t Saskatchewan)

Äwen Catori.
Box 76 Cabri. Sask.

det.
Mitt teok till Oemtnelfar för hans 

goda tanke om nykommare. Det är 
«n god sak ett dl gon tänker på dem 
ocfcdå .ty de Mesta äro nog så gottItalienska 

Dramvel Ml 
D» B*m» i varttea *
Vär» j»r4»^r .ro ttg IBBV
r» *» »ilson »Mtt» WKW

ALBERT BONNIER PUB- 
L1SHJNG H0USE
561 Tkirf Ai 
New York City.

Skriv härom till Dr BahImark, The 
Piarliament Bldg. Regina. Sask.

Rad.

o

eom medellösa, och då år det givet
Ärade landsmän ochett ett gott råd ir välkommet.

-1Kn ny Gammstfar.GRAND RRAIRIE OCH PEACE 
RIVER KRÖNIKA.

Det har inte kunnat undgås, utan 
att ni mer eOer mindre har eder be- 

TILL VARA VÄNNER AV VA*^ bant, att under de seeaate 30 åren ea 
HEDNAMISSION.

Mtn kan snart iclre öppna «n 
myffk tidning utan att träffa på no-

uwtroktiotur givee köparev B«e»r k»taJe«!
RL ATTA SEKENELLl & t O. Jag får genom silas vår vän 8. C. 

1014 Bl ne Island Ave. — Iäpt. 76 ( t. »vara på de många brev. jeg erhål 
Cäicajfo. lMkwåfl.™jiU
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förening på cirka 90.000 medlemmar,|
Når jag »kulle evsra på företa trå*frdelade på ca. 600 lokaUoger, vuxit 

Vid denna tiden Ar litteraturen. J upp. Namnet på föreningen ir Vasa 
ill användas under faatlagiti- Orden mr Amerika! Varje svensk ta­

gen. er terade jag »ig. har det gk-kHt Det gläder mig ett aå mänga äro 
intresserade i ett svenskt "aettie-
ment” vid Sturgeon Lake. Jag har den för vår hednamisateasverksam- 
just kommit tillhaka efter ett besök i het. aånd till alla församlingar inom

„ . . . .... Ä . det tilltänkta distriktet. Jorden år gynoden.W» bolag attttll blMaa fitt «v«-u : u(M d,„ lU„ or*
OMs ar .^.tittTgagrororo, ! sak ,111. rartbr Uade, leka uppraglt.

- -kr; ser ut som en förbättring nu skulle 
i inträda. Ny bilväg ir uader byggnad

(Korta, å sid. I.)National biblioteket %
bok order för några år sedan, eomteode man ock kvirraa i åldern 14SPETSBERGSGRUVORNA

6m.- b» Hjw »*t ter

CTw»m*»V! ua teak] 
re »Ils kisad—»an. ä 

HQiim »• easäewf

s:. sekreteraren fWr Riksföreningen tete60 år äger rätt till inträde. Om kost-St*
1 *:t. kunds nuibaattrt» 

rända sig till Bveaeka konsulatet <år
att B askas uppklarad Och vad dea

VW3W tsbkttcr garae- 
tero komma böes att Kf- 

n *n »cm 3 dagar.

Ordens verksam bet går 1 förstai redan tiHknnaaghrlta genera
hand ut (ti att understöda dera aad-

aadra frågan beträtter, el borde åralem mår tid tUUåilra ar sjukdom och. «e* Mtara. her 4»
I DeHa

sta be ad - 
de randen,
och 1 andra rummet till f.traamltugs

rtirj.sI feUlbå
giwsiHäa mk bil toramäl för grundlig beäautLnöd För ett giv» eder en liten ine4

ttitnwKe vefå 
sm— å »tel.

Ung Hnvndsekea för Svenska For ,btick i vilka enoraia
bandets drmngåag år tiU (Sr det för-t från Gratyl Prairie till Sturgeon La- 

| ke. De som redan äro bosatta -i di-
under dettas år äa vtbeelat* 4 ajuk ■ ke k»rtl»r gltteN» MS mirtVsl.gs

Tirekw. ock At Wäeve t«*uA vhewmsr 
K««ä«a 9* dirAt pÄvefkå 4*. org»n. ifia äl 
m«tt i mirtrrtidiiVl,tin4m, fOrrandb 4m wys 
Vit»i 01»n4 teblHtmie eomlttremnl^e i 
b*MSM» flrirkdTiitttn nnUfltsferw»

REKOROFLVWrNG.
om. att litteraturas måtte bliva väl hjälp, kaa nämnas nara 3.000.000 dol - 
använd och ioke bortatervad eller ’ tors 
bortglömd Om dea aändes saligt be-

striktet bådo mig om att uppmana såg till deunrama ack eaMatte detBn rekonffhgmng Wrakom t tördags 
åtta Bagnr flå dea svenske piloten 
styrman Rvenson flög mei ett ajuk 
plan 50 mil på 4 timmar, tur ech re­
tur Boden 
ROM

dem aom 4bo htfriwsiR l land och med tetraaae. Nu förhåller det aigeå
JERMV CITY, bl A eada att komma genast, ty ca. 

5.000 Minoeiter ha fått upp ögonen
boeåtta

att atörata delen sv svenskarna l Ca- te—r tiU fiitle» IpfUMaro VeidWBk—,» 
h«r wgrtirkt ber *»e k»n krmtrelldr. fft 
protekttawn —1— •« eeviwd» ritwalr 
EHMCtr eck kortd lmtx»kt, um Hiraät eå V.A, OV ATI ET 4,r l£

it. för månmrande till den natta ai4411 eka
aarta éao k»mna från w* tillhora dt teå kommer dra att aå alla ml ia**» ar cirka li.000.im. aåsvEEEs 1z för Jordens varde ock 

alg kar.
bikr bortglömd, a Ide la» den I kyrkan, ka -delra vilar få aokd grund Vasa1 tfc gradera
eå bUr det aBnga. aran elårig B se Orden har i större mån äa

Br varje medlem ett kuvert nan avenaktalaade organisation bl 
ech dragit till Uadrandet ev nöd bland rå-

M» r* råu .411 alf^rit«‘in«d vitamiear •te., 
»era »eo in JMf*rt mad ne av ra raal,.

an­
aå iadrayger »ig
dår KikaBremacen for Sveoekhefena

tanken, att åratvåBet motiga är. ati ‘r,|deu.
och pamflett, aå Bara dra

Herran Oed
yra*

bevarande 4 utlandet år ra slagstia från Elgh Prairie ech ra trål 
Grand Prairie. Poeten 
Prairie. ock denna vägen torde vara 
dra båsis Når
Big Smoky River vllkra är 14 mUra j aak. måste man veta något om den-
*— —■ * “ *------ —“ -----  »Ut lan-! »amma. Och då det gäller bed na

veta något om

ra TI» N> betsk Prenu
--------- »:--------ivgifttnö

överiVifrite Granö själv lägga aån egen rikraak på
1 efttka ana bed 1 det av åe ideal ai håtfort f råa bem 

till! ja och giva med förstånd -för någon landet, samt bidrager genom sin arbete för sv
t tilMtejaade av vårt tolks halat gå tillsåg» på ävurldaaew aätt. 

utsa att

e. flea friskskyAHe-ma bevai Ka!
l» zitisr;
drtrtkBTWltnrt. Rft r»ärtt «tt f»rå«M>ls M«r 
MriJIait. temeerprctilektkn ull rl»t»ipri 
■Qib-Oteå litoitftia, ulHvrte»a ra

•*» isjzrs;us^»'s: raT^.8^
åra 1 >-, ads ra .1.4. ui |d pre, Gbttttr: 

-a, galt mv.frtmraratn Wl^ö )»*• P—f*r. e»d*»t D»—ra. Dt» kinsig tiU Rikaföaaain- u ^ raras ».k»r rad b—ie ii .as

ihåg eUer taga aågöa
hånar* till att 
åaa av 
klaaa. Om na

CTGA MÄN.
“UVETS HEMJCBETEir

ock tekepå baliararvet:,behoven på de olika Tälten 
Inom tito egen ayeed M#«i vi aä-Skottarna språk oek aeåer (råa det gamla las-ba am ra

det. Om nl vilja opptive 
nöd. »en (råa kambyi

det tid Stntgeon Lake, tovade hjålpa
Krvkat. ttt rlkiirt UwtU. D4 a. 
kvtata pnta.B.ra eadWt 1111 orkgen. wt. kaa fet banda, atira kom •v»kandfravlska landerImrr att fiana
sik-RrTar-Äarr tem Mött la- i ma * Ullsaastnaaabar let 1laad fur Mtee eller

■Bk-m ug • ■to.bmmmm. rali |«å aå a.U 1— Edra »»k *1 
»t Bter sågwtiag. Vi t»re»t»rs »tt >t 

blir a«M *»er får pragara» tlHbek, vt.,, 
4«*rrt. Rkrir i d»g ra* Kl Hr d
Mtu ASB vA dfti» eaåla, Uu» mu.

ter.- Nl •ig titi bveaakabad* tåaktoch Undamaa 
1 de svenska

Dååa tagit andra n
Förbundet, taga avstånd från éet-■j^Pl f|j tot

Dessa skottar äro herrar- vår egna lokala
vi det förträffligt, dt ryses wmm tel-1 för allt en familjernas förening, "man 
ta. att det gäller att taga i på alla fianer personer dir av båda ktineo. 
mätt. ja* intresset kaa till och med | unga och gamla, min och kvinnor ur.

VI behöva var-

i•}SH 4 bti—ra m. e. r, art Ir i 'W* grmd iet tollki
Jag tror att Svenska Förbundet görBag#

Hudson Bay Post. Båda deuea akol 
i tar arbeta för skandinarlakt "settk-

N. ROSENBERG C0, 117 N. DWWmSt Reera 2*7, Cfccayb. UL
flJreufbgen för Sverakheteu bevarae- Vita-GUnd Laboratories,Br 1. *
de I Utlandet Det skulle vara to-atrbeka alg anda tffl »ynodene utkan |aflaka varit iti» vtd ieee soeas ilm. tosoeio, ort.
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